

تهديدات دولت باکو نتیجه نداد / مردم جمهوری آذربایجان در مراسم روز عاشورا شرکت کردند

عزاداران نمازگذار برای آزادی قره باغ ونیز آزادی زندانیان حزب اسلام و روحانیون دربند دعا کردند

/'سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز ، در این روز هزاران نفر از عاشقان امام حسین (ع) در جمهوری آذربایجان با فریادهای 39#& یا حسین ، یا حسین 39#&; و نیز دعا برای فرج امام زمان خواستار ظهور حضرت مهدی صاحب الزمان (ع) شدند. در این مراسم که در محوطه بزرگ امامزاده بی بی رحیمه در 30 کیلومتری حومه شهر باکو برگزار شد، عزاداران حسینی با نوحه خوانی مداحان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) به عزاداری پرداختند. همزمان با اذان ظهر، شیعیان امام حسین (ع) به یاد آخرین نماز سید الشهدا در کربلای معلی، نماز ظهر عاشورا را در این مکان مقدس برپا کردند.

عزاداران نمازگذار برای آزادی قره باغ ونیز آزادی زندانیان حزب اسلام و روحانیون دربند دعا کردند. یکی از ریش سفیدان نارداران در این مراسم گفت: بیش از هزار و 400 سال از حادثه کربلا گذشته است ، اما هر روز که از این حادثه می گذرد ،جهان اسلام با فلسفه و هدف قیام امام حسین (ع) بیشتر آشنا می شوند.

در پایان این مراسم از عزاداران حسینی برای شرکت در مراسم اربعین حسینی که در روز 24 دی ماه سال جاری در امامزاده بی بی رحیمه نارداران برگزار خواهد شد، دعوت به عمل آمد.

همزمان با این مراسم با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو و نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان مراسم دیگری با حضور شمار زیادی از مردم مسلمان این کشور درحسینیه ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان در باکو برگزار شد. علاوه بر این تعداد کثیری از مردم این کشور در مراسم شام غربیان که در حسینیه اهل بیت (ع) ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان در باکو برگزار گردید شرکت نمودند.

جمهوری آذربایجان پس از ایران دومین کشور بزرگ شیعه جهان است که شیعیان بیش از 80 درصد جمعیت آن را تشکیل می دهند.همچنین مردم مسلمان جمهوری آذربایجان در روز عاشورا در بسیاری از مساجد، زیارتگاه ها و بیمارستانهای این کشور خون خود را به بیماران و نیازمندان اهدا کردند.

همزمان با مراسم عزاداری و اهدای خون در پایتخت جمهوری آذربایجان در بسیاری از مناطق این کشور از جمله شهرهای گنجه ، لنکران ، آستارا، سومقائیت و ماسالی نیز مردم مسلمان این کشور ضمن شرکت در مراسم عزاداری روز عاشورا خون اهدا کردند.

حضور گسترده هزاران نفر از مردم جمهوری آذربایجان در حالی صورت گرفت که از مدتها پیش تبلیغات زیادی برای خودداری مردم از حضور در این مراسم بعمل آمده بود.